
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10.08.2015 № 63 

п. Садовый 

Об утверждении плана мероприятий по инвентаризации адресов 

Садовского муниципального образования 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Федерального закона №443-ФЗ «О Федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области, для работы с 

федеральной информационной адресной системой (ФИАС):   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить план мероприятий по инвентаризации адресов 

населенных пунктов Садовского муниципального образования на 2015 год.  

2. Контроль  за исполнением   настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Серебрякову Н.В. 

 

Глава  

муниципального образования                                              О.Г. Богомолова 

 

 

 

 

 

    



   Приложение  

к постановлению администрации  

Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

от 10.08.2015 № 63 

План выполнения инвентаризации 

                 

№ 

п/п 

Населенный пункт Улица с домами Срок занесения адресов в ФИАС 

1 Д. Полянское Ул. Центральная   1-10 сентября 

2 С. Кологривовка Ул. Горная 11-12 сентября 

Ул. Центральная 13-14 сентября 

3 П. Коминтерн Ул. Молодежная 15 сентября - 18 сентября 

Ул. Центральная 19 сентября – 23 сентября 

Ул. Садовая 24 сентября – 25 сентября 

Ул. Лесная 26сентября – 27 сентября 

1-й Молодежный переулок 28 сентября - 29 сентября 

2-й Молодежный переулок 30 сентября 

4 Ж.д. разъезд Никольский Ул. Привокзальная 1 октября 

5 Д. Елшанка Ул. Центральная 2 октября  

6 Кологривовское 

лесничество 

Ул. Горная 3 октября  

7 Ст. Кологривовка Ул. Железнодорожная 4 октября – 15 октября  

Ул. Привокзальная  16 октября – 31 октября 

8 

 

 

П. Садовый Ул. Хозяйственная 1 ноября – 3 ноября 

Ул. Фруктовая 4 ноября – 7 ноября 

Ул. Садовая 8 ноября – 13 ноября 

Ул. Центральная 14 ноября 

Ул. Школьная 15 ноября 

Ул. Почтовая 16 ноября – 17 ноября 

Ул. Комсомольская 18-ноября -25 ноября 

Ул. Новая 26 ноября – 30 ноября 

Ул. Молодежная 1 декабря  

Ул. Ягодная 2 декабря - 4 декабря 



 


